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         W POZNANIU






     
Egz. poj.
    ZZP 2380-45/2015






Wykonawcy ubiegający się o udzielenie






zamówienia publicznego

Wyjaśnienie i zmiana treści SIWZ nr 1
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę Mobilnego Komisariatu Policji



Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. treści SIWZ. Zamawiający przytacza treść zapytań wraz z odpowiedziami. Jednocześnie na podst. art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ.
Pytanie 1

Czy z uwagi na ograniczoną dostępność i terminy produkcyjne pojazdów bazowych oraz technologicznie zaawansowaną, niestandardową zabudowę pojazdu stanowiącego przedmiot postępowania Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia terminu realizacji do 16 grudnia 2015 r ? 

Odpowiedź:

Zamawiający przedłuża termin realizacji zamówienia do 14.12.2015 r.

W związku z powyższym odpowiednim zmianom ulega:

1) Rozdział III SIWZ – „Termin wykonania zamówienia –do 14 grudnia 2015 r.”;
2) Zał. nr 8 – Projekt umowy, § 2 ust. 1  - „Przedmiot zamówienia w zakresie określonym w § 1 umowy zostanie zrealizowany w nieprzekraczalnym terminie do 14 grudnia 2015 r.”;

3) Zał. nr 8 – Projekt umowy, § 4 ust. 8  - „Odbiór pojazdów nastąpi w terminie do dnia 14 grudnia 2015 roku.”
Jednocześnie Zamawiający dokonał zmiany pkt II. 3 ogłoszenia o zamówieniu nr 2015/S 132-242586, który otrzymał następujące brzmienie: „Czas trwania zamówienia lub termin realizacji - Rozpoczęcie 1.9.2015. Zakończenie 14.12.2015”

Pytanie 2

dot. pkt. 1.5.1.2 oraz 1.5.1.4 

Czy z uwagi na ograniczoną ładowność pojazdu, wymóg dmc do 3500kg i jednocześnie znaczne obciążenie statyczne wynikające z konfiguracji zabudowy i wyposażenia, Zamawiający na zasadzie równoważności dopuszcza zaoferowanie pojazdu przystosowanego do przewozu nie mniej niż 4 funkcjonariuszy (4 x 80 kg) ? 

W uzasadnieniu pragniemy poinformować, iż wstępnie dokonane wyliczenia i sporządzony bilans masowy dyskwalifikują możliwość przewożenia pojazdem 6 funkcjonariuszy przy zachowaniu pozostałych wymagań siwz. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przystosowanie pojazdu do przewozu min. 4 osób, przy zachowaniu ilości siedzeń i ich układu zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 3

dot. pkt. 1.5.6.14 System monitoringu wizyjnego.
Zamawiający wymaga zamontowania kamery przedniej na części skośnej dachu nad szybą czołową. Jest 
to miejsce silnie narażone na zabrudzenia powstające podczas jazdy. Z doświadczenia naszej firmy wynika, że najkorzystniejszą lokalizacją kamery monitorującej przedpole pojazdu jest montaż wewnątrz kabiny, gdzie rejestracja obrazu będzie odbywała się przez szybę, w polu pracy wycieraczek. Takie miejsce montażu wymusza jednocześnie, aby kamera pracowała bez doświetlania IR ze względu na odbicie światła podczerwonego w szybie. 
W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści zamontowanie kamery czołowej bez doświetlania IR wewnątrz pojazdu?"
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zamontowania kamery czołowej wewnątrz pojazdu. Zapisy SIWZ pozostają be zmian.
Pytanie 4

dot. pkt. 1.5.7 Wymagania techniczne dla radiotelefonu i instalacji łączności radiowej. Wymagania 
dla masztu i anteny. 

Po analizie dostępnych na rynku masztów antenowych i z uwagi na fakt, iż nie ma technicznej możliwości spełnienia zapisu : „Przewody wymienione w specyfikacji poprowadzone wewnątrz masztu.” zwracamy się z uprzejmą prośbą o usunięcie ww. wymogu z siwz.   

Ponadto w tabeli pt. „Wymagane cechy masztu teleskopowo-pneumatycznego” w pkt. 8 Zamawiający wskazuje :
„Przewód antenowy musi być umieszczony w peszlu spiralnym umożliwiającym bezobsługowe zwijanie i rozwijanie przewodu antenowego podczas wysuwania masztu.”  co również stanowi potwierdzenie faktu, iż przewód antenowy 
nie może być poprowadzony wewnątrz masztu.
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmiany w Zał. nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia, pkt 1.5.7, Wymagania dla masztu i anteny, poprzez wykreślenie zdania „Przewody wymienione w specyfikacji poprowadzone wewnątrz masztu”.
Wyk. w poj. egz.
Egz. zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego i przesłano do wykonawców wg rozdzielnika
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